
4It: 	
43 

GOV ERN0 MUNICIPAL DE FARIAS BRITO 

AVISO DE LICITACAO 

Modalidade - Convite 

Tipo - Menor Preço 

Edital NO 2019.02.20.3 

Objeto da Licita çao: Coftrataçao de serviços de engenharia para execução das obras de 
manutençao e conservaçao de pavitbentaga"o em paralelepIpedo ou pedra tosca na sede e 
distritos do MunicIpio de Farias BritoICE, conforme especificaçoes constantes no Edital 
Convocatório. 

0(A) Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias Brito 
comunica aos interessados que no dia 28 de Fevereiro de 2019 as 10:00 horas, na sala das sessOes 
da C Permanente de Licitação, localizada na Rua Jose' Alves Pimentel, n° 87, Centro, Farias 
Brito - CE, estará recebendo Envelopes de Habilitaga"o e de Propostas de Preços, para abertura de 
Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados podera"o obter 0 texto integral do 
Edital h,  a sede da Comissäo Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Farias  Brito, no 
endereço acima mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 
as 12:00 horas. Maiores informaçöes pod ser obtidas através do Fone (88)35441569. 

Farias Brito/CE, 20 de Fevereiro de 2019. 

1 rvtx 
Tiago de Araüjo Leite 

Presidente da Comissão de Licitaçäo 

CNP) NO 07.595.572/0001-00 
Rua )osé Alves Pimentel, n, 0  87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223 



CERTIDAO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITAgAO 

Convite NO 2019m02203 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixaçäo na Portaria 
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicago"es), conforme determina a Lei no 8.666/93, e 
suas   alteraçOes posteriores, o Extrato- referente ao AVISO DE LICITA CAO na modalidade 
Convito No 2019. 02.20.3, cuja abertura esta prevista para o dia 28 de Fevereiro de 2019 as 
1:i000 horas, para o CBJETO Contrataçao de serviços de engenharia para execução das 
obraS de rnute nçäo e conservaçao de p  em paralelep'lpedo ou pedra tosca na 
sede e dis-ttito's do, Mu- nicipio de Farias Brito/CE, conforme especificaçOes constantes no Edital 
Convocat6rio.  

Farias Brito/CE, 20 de FevereJro de 2019.  

Tiago de; Araujo Leite 
Responsa'vel pela Publicaga"o 

CNP) NO 07 595 572/0001-00 
Rua José Alves Pimentel, no 87 - Centro - CEP: 63.185-000 - TEL.: (88)35441223 


